
Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

25 Stile Libero GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'21''29
2 Giordano Cecilia Maria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'23''99
3 Fabbi Ginevra ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'24''27
4 Donat-Cattin Claudia ITA 2015 Sa-Fa 2000 00'25''58
5 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'26''55
6 D'Angela Alice ITA 2014 Wild Sport ASD 00'28''86
7 Valtancoli Eva ITA 2015 Wild Sport ASD 00'29''77
8 De Grazia Ginevra ITA 2014 Wild Sport ASD 00'30''14
9 Palermo Sara ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'31''19
10 Cavallini Vittoria Frida ITA 2015 Sa-Fa 2000 00'39''33

25 Stile Libero GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'22''47
2 Gobetto Edoardo ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'25''08

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cellamare Greta ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'28''10
2 Airaldi Anna ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'31''75
3 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'33''94
4 Corignano Giulia ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'35''47
5 Chinnici Noemi ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'35''96
6 Pafundi Sibilla ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'36''17
7 Barone Giada ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'39''08
8 Noe Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'41''19

25 Stile Libero Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pini Carolina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''00
2 Fornasiero Cecilia ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'20''53
3 Raia Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''83
4 Pelissero Matilde ITA 2014 Titans ASD 00'21''31
5 Patruno Esmeralda Savina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'23''14
6 Meli Aurora ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'23''56
7 Condo' Ginevra ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''03
8 Felici Sofia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'24''80
9 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso 00'25''29
10 Iannucci Giada ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'25''32
11 Taliano Annalisa ITA 2014 Wild Sport ASD 00'26''56
12 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 00'26''58
13 Di Paola Noemi ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'27''82
14 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'28''68
15 Merlone Isabella ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'28''85
16 Stara Jole Sofia ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'29''67
17 Silva Rebecca ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''45
18 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'39''90
19 Paparella Ambra ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'41''08
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Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battaglia Simone ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'19''65
2 Anne' Leonardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'21''52
3 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'21''72
4 Soldano Riccardo ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'23''68
5 Rosica Francesco ITA 2014 Titans ASD 00'23''85
6 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'24''28
7 Hurjui Pietro ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'24''92
8 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'25''99
9 Lasalvia Ennio ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'26''26
10 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'28''14
11 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''89
12 Rossi Alberto ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'32''42
13 Bordone Tommaso ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'32''69
14 Francabandiera Riccardo ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'33''39

25 Stile Libero Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossetto Federico ITA 2013 Titans ASD 00'17''07
2 Agostara Federico ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'18''11
3 Podda Riccardo ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'19''29
4 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'20''10
5 Pugliares Jacopo ITA 2013 Sa-Fa 2000 00'20''38
6 Roffredo Lorenzo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''65
7 Maiorano Mirco ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'20''69

Fornasero Pietro ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'20''69
9 Gotro Umberto ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''85
10 Verrastro Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'20''91
11 Gonella Lorenzo ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'21''10
12 Boggio Matteo ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'21''39
13 Tallone Haram ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''08
14 Genco Alessandro ITA 2013 Sa-Fa 2000 00'23''22
15 Francabandiera Alessandro ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'24''42
16 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'25''01
17 Zapponi Gioele ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'25''24
18 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'25''64
19 Cielo Gabriele ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''67
20 Scalzotto Lorenzo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''71
21 Vitelar Tristan ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'41''86
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Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

25 Dorso GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabbi Ginevra ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'25''08
2 Giordano Cecilia Maria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'26''44
3 D'Angela Alice ITA 2014 Wild Sport ASD 00'27''89
4 Bonino Vittoria ITA 2014 Wild Sport ASD 00'28''97

Cassinelli Bianca ITA 2013 Wild Sport ASD 00'28''97
6 Millaj Keisi ITA 2014 Wild Sport ASD 00'29''24
7 Palermo Sara ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'30''21
8 Zumbo Matilde ITA 2015 Sports Action Orbassano SSD 00'30''70
9 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 00'32''45
10 De Grazia Ginevra ITA 2014 Wild Sport ASD 00'32''95
11 Valtancoli Eva ITA 2015 Wild Sport ASD 00'34''20
12 Cavallini Vittoria Frida ITA 2015 Sa-Fa 2000 00'36''41

25 Dorso GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Lorenzo ITA 2014 Wild Sport ASD 00'28''89
2 Scaranari Alessandro ITA 2016 Sa-Fa 2000 00'32''07
3 Moschini Luca ITA 2016 Sports Action Orbassano SSD 00'41''86

25 Dorso Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'27''82
2 Cellamare Greta ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'29''29
3 Airaldi Anna ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'31''67
4 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'31''85
5 Chinnici Noemi ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'33''18
6 Pafundi Sibilla ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'33''65
7 Noe Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'33''81
8 Numidi Amy ITA 2015 Titans ASD 00'33''83
9 Corignano Giulia ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'35''48
10 Ciobanu Arianna Chloe ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'37''71
11 Barone Giada ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'41''04

25 Dorso Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pini Carolina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''68
2 Raia Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''16
3 Pafundi Matilde ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'23''69
4 Girardi Marta ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'24''24
5 Grieco Vittoria ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'25''85
6 Pelissero Matilde ITA 2014 Titans ASD 00'26''02
7 Testa Camilla ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'26''06
8 Meli Aurora ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'28''52
9 Berto Sofia ITA 2014 Libertas Nuoto Caluso 00'28''89
10 Stara Jole Sofia ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'28''98
11 Taliano Annalisa ITA 2014 Wild Sport ASD 00'29''01
12 Condo' Ginevra ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''29
13 Merlone Isabella ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'29''50
14 Patruno Esmeralda Savina ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'30''64
15 Tarantini Gaia ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'31''36
16 Di Paola Noemi ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''85
17 Matranga Viola ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'36''66
18 Silva Rebecca ITA 2014 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''28
19 Paparella Ambra ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'47''02
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Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosica Francesco ITA 2014 Titans ASD 00'25''45
2 Piermatteo Fabio ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'26''91
3 Anne' Leonardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'27''01
4 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''08
5 Venice Leonardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'27''69
6 Soldano Riccardo ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'28''54
7 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'28''69
8 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'28''92
9 Maiolani Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'29''16
10 Rossi Alberto ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'29''61
11 Hurjui Pietro ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'30''13
12 Bordone Tommaso ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'30''57
13 Lasalvia Ennio ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''67
14 Astolfi Jacopo ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'32''01
15 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'33''95
16 Francabandiera Riccardo ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'36''57

25 Dorso Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podda Riccardo ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'20''65
2 Liotta Filippo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'20''88
3 Errico Lorenzo ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'22''57
4 Gonella Lorenzo ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'22''83
5 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''49
6 Maiorano Mirco ITA 2013 On Sport Vinovo SSD 00'24''05
7 Fantino Vittorio ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'24''82
8 Gotro Umberto ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''26
9 Pugliares Jacopo ITA 2013 Sa-Fa 2000 00'25''30
10 Boggio Matteo ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'25''90
11 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''43
12 Francabandiera Alessandro ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'27''55
13 Ioja Adelin Damian ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'27''82
14 Genco Alessandro ITA 2013 Sa-Fa 2000 00'28''32
15 Roffredo Lorenzo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''81
16 Pantiru Ryan Christian ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'29''44
17 Cielo Gabriele ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''49
18 Antoniazzi Gioele ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'29''59
19 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'29''88
20 Scalzotto Lorenzo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''61
21 Guglielmetto Muggion Pietro ITA 2013 Titans ASD 00'33''27
22 Smiriglia Mattia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'52''24
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Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

25 Rana GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Floccari Miranda ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'39''11
2 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 00'39''15

25 Rana Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zannoni Letizia Adele ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'32''70
2 Numidi Amy ITA 2015 Titans ASD 00'44''76
3 Ciobanu Arianna Chloe ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'45''69

25 Rana Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchi Camilla ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''02
2 Raia Martina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''70
3 Pini Carolina ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''20
4 Diliberto Simona ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'29''64
5 Iannucci Giada ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'29''74
6 Girardi Marta ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'30''23
7 Felici Sofia ITA 2014 Wild Sport ASD 00'33''15

25 Rana Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battaglia Simone ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'28''00
2 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'28''26
3 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'28''31
4 Venice Leonardo ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'28''83
5 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 00'31''71
6 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'33''08
7 Piermatteo Fabio ITA 2014 Sa-Fa 2000 00'34''28
8 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''02
9 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'35''76
10 Astolfi Jacopo ITA 2014 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'39''54
11 Maiolani Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'44''40

25 Rana Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossetto Federico ITA 2013 Titans ASD 00'23''59
2 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''75
3 Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'25''41
4 Fornasero Pietro ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'25''66
5 Soardo Giovanni ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''71
6 Pancaro Ludovico ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'26''14
7 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'26''49
8 Tallone Haram ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''03
9 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'27''20
10 Guglielmetto Muggion Pietro ITA 2013 Titans ASD 00'29''96
11 Marino Gabriel ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'30''10
12 Bertola Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'30''39
13 Cordua Pietro ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'30''86
14 Zapponi Gioele ITA 2013 Libertas Nuoto Caluso 00'32''65
15 Lupoli Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'32''90
16 Littera Filippo ITA 2013 Wild Sport ASD 00'34''18
17 Di Fiore Andrea ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'37''77
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Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

25 Farfalla GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donat-Cattin Claudia ITA 2015 Sa-Fa 2000 00'34''56

25 Farfalla Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'31''32

25 Farfalla Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchi Camilla ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''35
2 Fornasiero Cecilia ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'24''11
3 Pellegrino Matilda ITA 2014 Wild Sport ASD 00'32''40

25 Farfalla Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 00'25''15
2 Martinelli Fogola Paolo ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'25''83
3 Lupu Cristian Alessandro ITA 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'26''11

25 Farfalla Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orlando Mattia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'20''35
2 Soardo Giovanni ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''29
3 Prentu Nicolo' Gabriel ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'23''32
4 Agostara Federico ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'23''56
5 Errico Lorenzo ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'24''16
6 Salerno Federico ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'24''23
7 Pancaro Ludovico ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'24''90
8 Sisto Christian ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'25''91
9 Rosso Edoardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'29''42
10 Gotro Umberto ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''16

50 Stile Libero GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cassinelli Bianca ITA 2013 Wild Sport ASD 01'02''10 50
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Manifestazione Anatroccoli (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/04/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zannoni Letizia Adele ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'51''03 90

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Girardi Marta ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'43''85 142
2 Cecchi Camilla ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''90 142
3 Fornasiero Cecilia ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'44''00 141
4 Pafundi Matilde ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'49''94 96
5 Testa Camilla ITA 2014 Sports Action Orbassano SSD 00'53''68 77
6 Diliberto Simona ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'00''20 55

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupu Cristian Alessandro ITA 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'47''20 77
2 Martinelli Fogola Paolo ITA 2014 On Sport Vinovo SSD 00'47''32 77
3 Battaglia Simone ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 00'48''42 72
4 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'51''14 61
5 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'51''60 59
6 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 00'54''78 49

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agostara Federico ITA 2013 Centro Nuoto Nichelino 00'40''95 119
2 Bernocco Matteo ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''26 116
3 Liotta Filippo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'42''11 109
4 Prentu Nicolo' Gabriel ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'42''50 106
5 Orlando Mattia ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'42''90 103
6 Errico Lorenzo ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'43''07 102
7 Cosenza Gioele ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'43''27 101
8 Rosso Edoardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'43''71 98
9 Soardo Giovanni ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''15 95
10 Gobetto Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'45''08 89
11 Fantino Vittorio ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'46''21 83
12 Falco Simone ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''89 79
13 Verrastro Leonardo ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'50''17 64
14 Roffredo Lorenzo ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''09 61
15 Tallone Haram ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''15 61
16 Marino Gabriel ITA 2013 Sisport SPA SSD 00'51''95 58
17 Bertola Lorenzo ITA 2013 Sports Action Orbassano SSD 00'52''19 57
18 Ioja Adelin Damian ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'55''00 49
19 Francabandiera Alessandro ITA 2013 Oasi Laura Vicuna 00'58''28 41
20 Monfardini Simone ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'58''46 41
21 Antoniazzi Gioele ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'02''27 33
22 Pantiru Ryan Christian ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'03''09 32
23 Cielo Gabriele ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''54 31
24 Di Fiore Andrea ITA 2013 Sisport SPA SSD 01'06''66 27
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